
Zarządzenie Nr 201/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 19 sierpnia 2016r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późniejszymi zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 136 z dnia 
17 sierpnia 2016 r. oraz § 17 Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 15 830 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 15 830 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

wg klasyfikacji 
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 15 830
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
r o d z in n e  o r a z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  
w zajęciach w centrum

15 830

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 830

RAZEM 15 830

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 15 830 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 15 830 zł

1



2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 15 830
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum

15 830

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 830
RAZEM 15 830

§ 3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 6 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

6 000 6 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 000

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

6 000 -

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

316 316

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

316 316

4210 Zakupy materiałów 
i wyposażenia

316 -

4300 Zakup usług pozostałych - 316

2



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 920 21 920
80101 Szkoły podstawowe 5 900 3 500
4210 Zakupy materiałów 

i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Podleszany 2 500
- szkoła Rzędzianowice 400
- szkoła Trześń -1 500

1 400

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 1 200

1 200

4270 Zakup usług remontowych 
w tym:
- szkoła Podleszany - 2 500
- szkoła Rzędzianowice 700

1 800

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Chorzelów 2 000
- szkoła Rzędzianowice 1 000
- szkoła Trześń 1500

4 500

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 500

500

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

- 400

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 400

400

80110 Gimnazja - 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 

w tym:
- szkoła Chorzelów - 2 000

2 000



80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

16 020

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
w tym:
- szkoła Podleszany - 820

820

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
w tym:
- szkoła Podleszany - 10 800

10 800

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
w tym:
- szkoła Podleszany - 200

200

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
w tym:
- szkoła Podleszany - 2 570

2 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 
w tym:
- szkoła Podleszany - 530

530

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
w tym:
- szkoła Podleszany -1 100

1 100

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

16 020

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
w tym:
- szkoła Podleszany 820

820

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
w tym:
- szkoła Podleszany 10 800

10 800



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
w tym:
- szkoła Podleszany 200

200

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
w tym:
- szkoła Podleszany 2 570

2 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 
w tym:
- szkoła Podleszany 530

530

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
w tym:
- szkoła Podleszany 1100

1 100

851 OCHRONA ZDROWIA 7 500 7 500
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
7 500 7 500

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500
4210 Zakupy materiałów 

i wyposażenia
- 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 500 -

Razem 35 736 35 736

§ 4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami w wysokości -  zwiększenia 
z tego:

15 830 zł

1) Pomoc społeczna 15 830 zł

5



Dział
Rozdział
Paragraf
wg
Klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 15 830 15 830
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum

15 830 15 830

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 830

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 15 830
RAZEM 15 830 15 830

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


